Soria 14 de Junio de 1396.

. + BL, :QOBISEQ,
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SAGRADA CONGREGACION DE INDULGENGIAS,

Entre los postulados con que terminaba la visita
ad limina el Excmo. ¢ llmo. Sr. Obispo de Jaca,
habfa uno muy importante sobre la veneracién de las
reliquias sagradas que no estdn autorizadas con la
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correspondiente auténtica, al que Ia Sagrada Con-
gregacion ha tenido 4 bien contestar en la forma
siguiente:

«Quibus praefata Sacra Congregatio Indulgen-
tis Sacrisque Reliquiis pracposita, omnibus perpen-
sis, ita respondendum censuit die 20 Januarii 18¢6:
«Reliquias antiquas conservandas esse in ea venera-
»tione in qua hactenus fuerunt, nisi in casu particu-
»lari certa adsint argumenta eas falsas vel suppositi-
»llas esse. » -

«Datum  Romae ex Secretaria ejusdem Sacrae
Congregationis die et anno uti supra.—A. CARD.

STEINHUBER, Pracf—V. Arcirep. N EAPOLI, Secre-
larius.»

A ——————— u -ﬁmﬂ—h‘

INPORTANTE CARTA DB SU SANTIDAN

dando reglas pricticas d Jos publicistas catdlicos.

M-Hﬁm

DILECTIS TFILIIS LAMBERTO LYGENRAAN SAC. Al INTIMO CUBICULO
NOSTRO, MODERATORI EPHEMERIDIS D TISD, sociisque
SCRIPTORIBUS,

Dilectis filits, salutem of Apostolicam benedictio-
nem.—LEgregium sane id est atque bonorum compro-
batione dignum, quod anno jam exeunte quinquage-
SIMO ex quo istius Ephemeridis initia sunt posita,
hanc vos memoriam habere et celebrare faustam ve-
litis. Nuncius rei accidit Nobis jucundus. Novimus
enim quae proposita, inde a primordiis, scriptores
€jus tenuerint et quas ediderint multis modis utili-
tates. In observantia nimirum ac disciplina Ecclesiae
matris omni fide constantes, sic rationes dignitatem-
que rer catholicae assidue spectaverunt, ut ea simul
studiose curarint quaecumque ad rei civilis vel hones-
tatem vel prosperitatem conducerent. Ipsorumque
praeclara est laus, tum de Hierarchia instauranda,
gravissimo quidem negotio, prudenter teliciterque
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contendisse, tum pro veritate institutisque catholicis
adversus multiplicem errorem saecull magno opere
propugnasse.—Haec autem quae dicimus, superiora
praesertim tempora respicientes, volumus eadem ad
vos pari jure conversa, dilecti fili1, qui priorum ves-
tigiis religiose ingressi, eadem atque illi studia animo
erecto profitemini aemulaque actione jamdiu prebatis.
Et quoniam vobis est optatissimum, expectationl
Nostrae cumulatiore in dies fructu respondere, hoc
_ipsum minime profecto defuerit, si vos causa religio-
nis, quae boni communis eadem est causa, defenso-
res habere pergat con modo ardore animi strenuos,
sed etiam iis praesidiis maxime confidentes quae di-
vina Evangelii praescripta atque hujusce Apostolicae
Sedis documenta peropportune suppeditant.—In quo
facile quidem videtis, res ut sunt apud vos, muneris
vestri officium non ultimum esse, omni occasione di-
ligenter uti qua liceat firmamentum admovere lumen-
que afferre animis de religione sollicitis. Hinc spem
bonam Nosmetipsi alimus, vestram judicil operaeque
sollertiam haud minimum habere virtutis posse ad
Nostra quoque provehenda consilia; qua videlicet
parte nunc impensius nitimur reconciliationem fovere
in christianis gentibus quae unitatis catholicae sunt
expertes. Hoc autem doctrinae caput, de unitate fide
et communionis quam in Ecclesia inesse sua Christus
omnino constituit, satis crebram et convenientem
tractationen, sive ad tuendum sive ad illustrandum,
exposcit. Quippe hoc est quod variis artibus antiquus
humani generis hostis impugnari acrius consuevit,
nefarie fidens se, sectatorum Christi discissis animis,
Christnm ipsum ejusque redemptionis opus usque-
quoque eversurum: nullo enim pacto neque in se
neque in mystico suo corpore divsus et Christus.—
Ita vos similesque homines catholicos, qui scriptis
vel quotidie vel intervallo ‘emittendis dant operam,